•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a Secretaria de Obras e

Finanças, solicitando informações sobre quais as Ruas e Avenidas que irão ser licitadas

para ser contempladas com o recapeamento asfáltico da Cidade e do Distrito de Moreira

César, aprovado pelo Decreto n° 5193 de 26 de Maio de 2015, que dispõe sobre a abertura

de credito adicional suplementar.

11111111111
Protocolo: 0001060/2015

01/06/2015 - 11:17:31

REQ Requerimento 840/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO.
JUNOT A SECRETARIA DE OBRAS E FINANÇAS. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS AS RUAS E AVENIDAS QUE IRÃO
SER LICITADAS PARA SER CONTEMPLADAS COM O
RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DA CIDADE E DO DISTRITO DE
MOREIRA CÉSAR, APROVADO PELO DECRETO N° 5193 DE 26 DE
MAIO DE 2015. QUE DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE ADICIONAL
SUPLEMENTAR.

APROVADO
O i JUN. 1015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que esse Vereador votou favoravelmente para aprovação da Abertura de

Credito Adicional Suplementar na Secretaria de Obras e Serviços no valor de R$

13.400.00, objetivando a recuperação asfáltica em diversas Ruas e Avenidas da Nossa

Cidade.

Considerando que existe varias ruas necessitando dessa benfeitoria, principalmente no

Distrito de Moreira César.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vere. 	Joséáe os Gomes-C'71r-1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa consultado o Plenário, seja oficiado ao Exmo: Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário„junto a Secretaria de Obras e Finanças, solicitando informações

sobre quais as Ruas e Avenidas que irão ser licitadas para ser contempladas com o

recapeamento asfáltico da Cidade e do Distrito de Moreira César, aprovado pelo Decreto

n° 5193 de 26 de Maio de 2015, que dispõe sobre a abertura de credito adicional

suplementar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2015

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2